
CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 
Portaria Nº. 14/2019 

 
 

SUMULA: “CONCEDE FÉRIAS AO 

SERVIDOR E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS. ” 

 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O 

DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL, ADAUTO APARECIDO MANDU, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade  

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - REGULAMENTAR FÉRIAS a que tem direito ao SERVIDOR FELIPE 

FERNANDO DE ASSIS, portador do RG: 10.602.725-0 e CPF: 110.837.669-02, ocupante do 

cargo de TECNICO AGRÍCOLA, do quadro pessoal do CIDES VALE DO IVAÍ consistente de 

15 (quinze) dias iniciando-se o período de gozo em 26/12/2019 a 09/01/2020. 

 

Art. 2º .– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Edifício do Consórcio, São João do Ivaí, Estado do Paraná, no dia 23 de dezembro 

de 2019.  

 

 

 

FÁBIO HIDEK MIURA 

PRESIDENTE 
 

 
 


